אבו של הרכבים מגרש לבין רשמיים) מסכמים לגביו הוגשו ולא כנטען עסק" "ממש
לבעלות בנוגע הצהרתי דין פסק בהעדר לעיל. שפורט כפי משיקוליהם הרישוי, במשרד המבקשים שם על הועברה

ברכבים ובהעדר ראיות מספקות באשר לביצוע העסקאות הנטענות, אין בידי לקבל את הבקשות. הבקשות נדחות.

ניתנה היום, י' אייר תשע"ח, 25 אפריל 2018, בהעדר הצדדים.